

Objednávka č.: 2712024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

TRIBEJA, s.r.o.
J. Gábriša 11
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36326577
IČ DPH: SK2020183572

Objednávka č.: 2712024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.4.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
tyč záv. 8x1000 Zn	0,02	sto		120,00 €	2,40 €
podložka D 8x30 Zn	0,20	sto		6,49 €	1,30 €
matica M 8 Zn	0,50	sto		2,51 €	1,25 €
kotva 10x60 oceľ prievlačná	10,00	ks		0,46 €	4,56 €
kotva 8x75 oceľ.prievlačná	10,00	ks		0,35 €	3,48 €
pravítko oceľ 500x15x0,5 mm	1,00	ks		3,94 €	3,94 €
pravítko oceľ 1mx20x0,5 mm	1,00	ks		10,60 €	10,60 €
podložka D 6 Zn	1,00	sto		3,49 €	3,49 €
matica M 6 Zn	1,00	sto		1,50 €	1,50 €
skrutka M 6x120 Zn	0,40	sto		10,99 €	4,40 €
náradie	1,00	ks		6,00 €	6,00 €
vrták D 4,2 vybr.	2,00	ks		1,14 €	2,28 €
vrták D 8,3 vybr.	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
vrták D 10,2 vybr.	2,00	ks		5,80 €	11,59 €
vrták D 8,3 CZ	1,00	ks		1,50 €	1,50 €
štetec plochý 1,5" 38 mm plast	2,00	ks		0,79 €	1,58 €
uhlík pre uhl. br. 8x6x10	1,00	ks		5,50 €	5,50 €
kotúč 175x20x20 99A	1,00	pár		21,90 €	21,90 €
kotúč 175x20x20	1,00	ks		34,90 €	34,90 €
vrták D 6,3 vybr.	2,00	ks		2,20 €	4,39 €
				Cena s DPH :	129,56 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !